
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Torneo CS DEL CUSIO 0604058A

Luogo OMEGNA  [Verbania - Piemonte]
Periodo 22-09-2006 - 24-11-2006

Turni 9

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Montibelli Alberto       

1Gandolfi Attilio         

2
Faraci Libero            

3

FSI - CS DEL CUSIO (0604058A) - OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Montibelli Alberto       7.0 ITA 42.0045.5035.0027.00 1712 1585 1806 9 6 2 1 5 3 1 1 4 3 1 0 0 0 1972

2 2 1N Gandolfi Attilio         7.0 ITA 42.0045.5035.0025.50 1799 1670 1845 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 1940

3 8 2N Faraci Libero            7.0 ITA 40.5042.0033.5023.75 1622 1652 1829 9 6 2 1 4 2 2 0 5 4 0 1 0 0 1956

4 3 2N Fornara Adriano          5.5 ITA 45.5049.5038.5028.00 1787 1635 1715 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 1965

5 14 2N Cavagna Marco            5.5 ITA 38.0039.5031.0014.50 1523 1559 1640 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1955

6 11 3N Paganelli Ivo            5.5 ITA 37.0038.5030.0021.75 1537 1577 1649 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 1956

7 4 2N Bismara Renzo            5.0 ITA 35.5037.5030.0019.00 1781 1589 1670 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 1 1964

8 9 2N Moroso Giuliano          4.5 ITA 42.0044.5035.0012.50 1619 1600 1601 9 4 1 4 5 1 0 4 4 3 1 0 0 0 1946

9 13 3N De Regibus Giuseppe      4.5 ITA 39.5041.0032.5016.75 1524 1638 1632 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1958

10 12 2N Lainati Roberto          4.5 ITA 38.5040.5031.5017.00 1535 1618 1614 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1948

11 15 3N Creola Aurelio           4.5 ITA 38.5040.0031.5011.00 1483 1594 1595 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 1972

12 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'4.5 ITA 35.5037.5028.5022.25 1479 1522 1522 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 1958

13 1 1N Buzio Alberto            4.0 ITA 41.5045.0034.5030.501927 1613 1557 9 1 6 2 4 1 2 1 5 0 4 1 0 0 1943

14 19 3N Crolla Roberto           4.0 ITA 40.0043.5033.0014.00 1415 1627 1537 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 1 0 1932

15 7 2N Cazzola Franco           4.0 ITA 32.5034.0025.505.50 1652 1603 1564 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1958

16 6 2N Guglielmi Dario          3.5 ITA 39.0042.5032.0016.50 1655 1613 1536 9 2 3 4 4 1 2 1 5 1 1 3 0 0 1960

17 10 2N Cavagna Pierdomenico     3.5 ITA 31.5033.0024.505.50 1571 1516 1437 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 1955

18 17 3N Mora Alberto             2.5 ITA 34.0035.5028.508.25 1457 1547 1382 9 2 1 6 5 0 1 4 4 2 0 2 0 0 1956

19 20 NC Calzavara Luciano        2.0 ITA 34.5036.0029.002.75 1383 1538 1319 9 2 0 7 4 1 0 3 5 1 0 4 0 0 1948

20 18 NC Strigini Giulio          1.5 ITA 37.0039.0030.004.75 1368 1528 1255 9 1 1 7 5 1 1 3 4 0 0 4 0 0 1986

FSI - CS DEL CUSIO (0604058A) - OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Bismara Renzo            ITA PIE NO 1781 1589 1670 1964 M 100493

1 1N Buzio Alberto            ITA PIE VB 1927 1613 1557 1943 M 820849 100479

20 NC Calzavara Luciano        ITA PIE VB 1383 1538 1319 1948 M 128386

14 2N Cavagna Marco            ITA PIE VB 1523 1559 1640 1955 M 100478

10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA PIE VB 1571 1516 1437 1955 M 100490

7 2N Cazzola Franco           ITA PIE VB 1652 1603 1564 1958 M 129054

15 3N Creola Aurelio           ITA PIE NO 1483 1594 1595 1972 M 110461

19 3N Crolla Roberto           ITA PIE NO 1415 1627 1537 1932 M 100484

13 3N De Regibus Giuseppe      ITA PIE VC 1524 1638 1632 1958 M 113838

8 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1622 1652 1829 1956 M 121348

3 2N Fornara Adriano          ITA PIE NO 1787 1635 1715 1965 M 100485

16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1479 1522 1522 1958 M 120391

2 1N Gandolfi Attilio         ITA PIE NO 1799 1670 1845 1940 M 100491

6 2N Guglielmi Dario          ITA PIE VB 1655 1613 1536 1960 M 105746

12 2N Lainati Roberto          ITA PIE VB 1535 1618 1614 1948 M 100488

5 2N Montibelli Alberto       ITA PIE NO 1712 1585 1806 1972 M 110463

17 3N Mora Alberto             ITA LOM MI 1457 1547 1382 1956 M 104454

9 2N Moroso Giuliano          ITA PIE VB 1619 1600 1601 1946 M 120392

11 3N Paganelli Ivo            ITA PIE NO 1537 1577 1649 1956 M 109409

18 NC Strigini Giulio          ITA PIE NO 1368 1528 1255 1986 M 131301

FSI - CS DEL CUSIO (0604058A) - OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

13 1 1N Buzio Alberto            4.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 7 B 1 | 12 N Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 19 N Â½ | 4 N 0 | -1

2 2 1N Gandolfi Attilio         7.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | -1

4 3 2N Fornara Adriano          5.5 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 0 | 7 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1

7 4 2N Bismara Renzo            5.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 3 N Â½ | 19 0 | 17 B 0 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 0

1 5 2N Montibelli Alberto       7.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 3 B 1 | 19 N 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 1

16 6 2N Guglielmi Dario          3.5 ITA | 16 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 19 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 7 N 0 | -1

15 7 2N Cazzola Franco           4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | -1

3 8 2N Faraci Libero            7.0 ITA | 18 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | -1

8 9 2N Moroso Giuliano          4.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | 1

17 10 2N Cavagna Pierdomenico     3.5 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 18 N Â½ | 7 B 0 | 19 B 1 | -1

6 11 3N Paganelli Ivo            5.5 ITA | 1 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 17 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | -1

10 12 2N Lainati Roberto          4.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 16 N Â½ | 1 B Â½ | 9 B Â½ | 5 N 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 1

9 13 3N De Regibus Giuseppe      4.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 10 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 1

5 14 2N Cavagna Marco            5.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 20 B 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 16 N 1 | -1

11 15 3N Creola Aurelio           4.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 14 N 0 | 4 B 0 | 18 B 1 | 1

12 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'4.5 ITA | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 0 | 1

18 17 3N Mora Alberto             2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 11 B 0 | 18 N 0 | 9 B 0 | 1

20 18 NC Strigini Giulio          1.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 20 B 0 | 11 N 0 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 17 B 1 | 15 N 0 | 1

14 19 3N Crolla Roberto           4.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 11 B 1 | 4 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 16 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 0 | 0

19 20 NC Calzavara Luciano        2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 18 N 1 | 7 B 1 | 14 N 0 | 4 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | -1
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 0 0.00 0 1613.331557 1943 M 820849 100479
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 7 4.00 5.70 -0.7 -21 1589.501670 1964 M 100493

20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 9 2.00 2.80 -0.8 -21 1538.781319 1948 M 128386

14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 9 5.50 4.20 1.3 42 1559.111640 1955 M 100478

10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 9 3.50 5.20 -1.7 -48 1516.111437 1955 M 100490

7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 8 4.00 5.00 -1 -30 1603.331564 1958 M 129054

15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 9 4.50 3.30 1.2 39 1594.331595 1972 M 110461

19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 7 2.50 2.10 0.9 27 1627.881537 1932 M 100484

13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 8 4.00 3.30 1.2 39 1638.221632 1958 M 113838

8 2N Faraci Libero            ITA 1622 8 6.00 4.20 2.8 87 1652.221829 1956 M 121348

3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 9 5.50 6.20 -0.7 -21 1635.001715 1965 M 100485

16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 9 4.50 4.00 0.5 15 1522.001522 1958 M 120391

2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 8 6.50 6.00 1 30 1670.221845 1940 M 100491

6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 8 3.00 5.00 -1.5 -45 1613.781536 1960 M 105746

12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 8 4.00 3.70 0.8 24 1618.671614 1948 M 100488

5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 9 7.00 5.90 1.1 33 1585.891806 1972 M 110463

17 3N Mora Alberto             ITA 1457 9 2.50 3.50 -1 -27 1547.221382 1956 M 104454

9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 9 4.50 4.70 -0.2 -6 1600.331601 1946 M 120392

11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 8 5.00 4.20 1.3 42 1577.441649 1956 M 109409

18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 9 1.50 2.70 -1.2 -57 1528.001255 1986 M 131301
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927   |  11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 Â½ - Â½

2 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535   |  2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 0 - 1

3 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787   |  13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 1 - 0

4 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523   |  4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 0 - 1

5 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712   |  15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 1 - 0

6 16 1S Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1479   |  6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 Â½ - Â½

7 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652   |  17 3N Mora Alberto             ITA 1457 1 - 0

8 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368   |  8 2N Faraci Libero            ITA 1622 0 - 1

9 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619   |  19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 1 - 0

10 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383   |  10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 0 - 1
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Gandolfi Attilio         1 ITA 1799   |  7 2N Cazzola Franco           1 ITA 1652 1 - 0

2 8 2N Faraci Libero            1 ITA 1622   |  3 2N Fornara Adriano          1 ITA 1787 Â½ - Â½

3 4 2N Bismara Renzo            1 ITA 1781   |  9 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1619 0 - 1

4 10 2N Cavagna Pierdomenico     1 ITA 1571   |  5 2N Montibelli Alberto       1 ITA 1712 0 - 1

5 6 2N Guglielmi Dario          0.5 ITA 1655   |  1 1N Buzio Alberto            0.5 ITA 1927 Â½ - Â½

6 11 3N Paganelli Ivo            0.5 ITA 1537   |  16 1S Franchetti Pardo Niccolo'0.5 ITA 1479 Â½ - Â½

7 17 3N Mora Alberto             0 ITA 1457   |  12 2N Lainati Roberto          0 ITA 1535 0 - 1

8 13 3N De Regibus Giuseppe      0 ITA 1524   |  18 NC Strigini Giulio          0 ITA 1368 1 - 0

9 19 3N Crolla Roberto           0 ITA 1415   |  14 2N Cavagna Marco            0 ITA 1523 1 - 0

10 15 3N Creola Aurelio           0 ITA 1483   |  20 NC Calzavara Luciano        0 ITA 1383 1 - 0

FSI - CS DEL CUSIO (0604058A) - OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Montibelli Alberto       2 ITA 1712   |  2 1N Gandolfi Attilio         2 ITA 1799 Â½ - Â½

2 9 2N Moroso Giuliano          2 ITA 1619   |  8 2N Faraci Libero            1.5 ITA 1622 0 - 1

3 3 2N Fornara Adriano          1.5 ITA 1787   |  4 2N Bismara Renzo            1 ITA 1781 Â½ - Â½

4 1 1N Buzio Alberto            1 ITA 1927   |  13 3N De Regibus Giuseppe      1 ITA 1524 Â½ - Â½

5 12 2N Lainati Roberto          1 ITA 1535   |  6 2N Guglielmi Dario          1 ITA 1655 1 - 0

6 7 2N Cazzola Franco           1 ITA 1652   |  15 3N Creola Aurelio           1 ITA 1483 0 - 1

7 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1479   |  10 2N Cavagna Pierdomenico     1 ITA 1571 1 - 0

8 19 3N Crolla Roberto           1 ITA 1415   |  11 3N Paganelli Ivo            1 ITA 1537 1 - 0

9 18 NC Strigini Giulio          0 ITA 1368   |  14 2N Cavagna Marco            0 ITA 1523 0 - 1

10 20 NC Calzavara Luciano        0 ITA 1383   |  17 3N Mora Alberto             0 ITA 1457 0 - 1
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Gandolfi Attilio         2.5 ITA 1799   |  8 2N Faraci Libero            2.5 ITA 1622 1 - 0

2 5 2N Montibelli Alberto       2.5 ITA 1712   |  3 2N Fornara Adriano          2 ITA 1787 1 - 0

3 15 3N Creola Aurelio           2 ITA 1483   |  9 2N Moroso Giuliano          2 ITA 1619 0 - 1

4 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'2 ITA 1479   |  12 2N Lainati Roberto          2 ITA 1535 Â½ - Â½

5 1 1N Buzio Alberto            1.5 ITA 1927   |  7 2N Cazzola Franco           1 ITA 1652 1 - 0

6 6 2N Guglielmi Dario          1 ITA 1655   |  13 3N De Regibus Giuseppe      1.5 ITA 1524 Â½ - Â½

7 17 3N Mora Alberto             1 ITA 1457   |  10 2N Cavagna Pierdomenico     1 ITA 1571 0 - 1

8 14 2N Cavagna Marco            1 ITA 1523   |  11 3N Paganelli Ivo            1 ITA 1537 1 - 0

9 18 NC Strigini Giulio          0 ITA 1368   |  20 NC Calzavara Luciano        0 ITA 1383 0 - 1

10 4 2N Bismara Renzo            1.5 ITA 1781   |  19 3N Crolla Roberto           2 ITA 1415 0 - 1 F
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Moroso Giuliano          3 ITA 1619   |  2 1N Gandolfi Attilio         3.5 ITA 1799 0 - 1

2 19 3N Crolla Roberto           3 ITA 1415   |  5 2N Montibelli Alberto       3.5 ITA 1712 0 - 1

3 12 2N Lainati Roberto          2.5 ITA 1535   |  1 1N Buzio Alberto            2.5 ITA 1927 Â½ - Â½

4 8 2N Faraci Libero            2.5 ITA 1622   |  16 1S Franchetti Pardo Niccolo'2.5 ITA 1479 1 - 0

5 3 2N Fornara Adriano          2 ITA 1787   |  14 2N Cavagna Marco            2 ITA 1523 Â½ - Â½

6 13 3N De Regibus Giuseppe      2 ITA 1524   |  15 3N Creola Aurelio           2 ITA 1483 Â½ - Â½

7 10 2N Cavagna Pierdomenico     2 ITA 1571   |  6 2N Guglielmi Dario          1.5 ITA 1655 0 - 1

8 4 2N Bismara Renzo            1.5 ITA 1781   |  17 3N Mora Alberto             1 ITA 1457 0 - 1

9 20 NC Calzavara Luciano        1 ITA 1383   |  7 2N Cazzola Franco           1 ITA 1652 1 - 0

10 11 3N Paganelli Ivo            1 ITA 1537   |  18 NC Strigini Giulio          0 ITA 1368 1 - 0
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Faraci Libero            3.5 ITA 1622   |  5 2N Montibelli Alberto       4.5 ITA 1712 Â½ - Â½

2 2 1N Gandolfi Attilio         4.5 ITA 1799   |  1 1N Buzio Alberto            3 ITA 1927 Â½ - Â½

3 12 2N Lainati Roberto          3 ITA 1535   |  9 2N Moroso Giuliano          3 ITA 1619 Â½ - Â½

4 6 2N Guglielmi Dario          2.5 ITA 1655   |  19 3N Crolla Roberto           3 ITA 1415 1 - 0

5 15 3N Creola Aurelio           2.5 ITA 1483   |  3 2N Fornara Adriano          2.5 ITA 1787 1 - 0

6 13 3N De Regibus Giuseppe      2.5 ITA 1524   |  10 2N Cavagna Pierdomenico     2 ITA 1571 1 - 0

7 14 2N Cavagna Marco            2.5 ITA 1523   |  20 NC Calzavara Luciano        2 ITA 1383 1 - 0

8 17 3N Mora Alberto             2 ITA 1457   |  16 1S Franchetti Pardo Niccolo'2.5 ITA 1479 Â½ - Â½

9 11 3N Paganelli Ivo            2 ITA 1537   |  4 2N Bismara Renzo            1.5 ITA 1781 Â½ - Â½

10 7 2N Cazzola Franco           1 ITA 1652   |  18 NC Strigini Giulio          0 ITA 1368 1 - 0
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Guglielmi Dario          3.5 ITA 1655   |  2 1N Gandolfi Attilio         5 ITA 1799 0 - 1

2 5 2N Montibelli Alberto       5 ITA 1712   |  12 2N Lainati Roberto          3.5 ITA 1535 1 - 0

3 1 1N Buzio Alberto            3.5 ITA 1927   |  8 2N Faraci Libero            4 ITA 1622 0 - 1

4 9 2N Moroso Giuliano          3.5 ITA 1619   |  13 3N De Regibus Giuseppe      3.5 ITA 1524 0 - 1

5 14 2N Cavagna Marco            3.5 ITA 1523   |  15 3N Creola Aurelio           3.5 ITA 1483 1 - 0

6 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'3 ITA 1479   |  19 3N Crolla Roberto           3 ITA 1415 Â½ - Â½

7 17 3N Mora Alberto             2.5 ITA 1457   |  11 3N Paganelli Ivo            2.5 ITA 1537 0 - 1

8 3 2N Fornara Adriano          2.5 ITA 1787   |  7 2N Cazzola Franco           2 ITA 1652 1 - 0

9 4 2N Bismara Renzo            2 ITA 1781   |  20 NC Calzavara Luciano        2 ITA 1383 1 - 0

10 18 NC Strigini Giulio          0 ITA 1368   |  10 2N Cavagna Pierdomenico     2 ITA 1571 Â½ - Â½
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OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Gandolfi Attilio         6 ITA 1799   |  14 2N Cavagna Marco            4.5 ITA 1523 1 - 0

2 13 3N De Regibus Giuseppe      4.5 ITA 1524   |  5 2N Montibelli Alberto       6 ITA 1712 0 - 1

3 8 2N Faraci Libero            5 ITA 1622   |  6 2N Guglielmi Dario          3.5 ITA 1655 1 - 0

4 19 3N Crolla Roberto           3.5 ITA 1415   |  1 1N Buzio Alberto            3.5 ITA 1927 Â½ - Â½

5 9 2N Moroso Giuliano          3.5 ITA 1619   |  3 2N Fornara Adriano          3.5 ITA 1787 0 - 1

6 11 3N Paganelli Ivo            3.5 ITA 1537   |  12 2N Lainati Roberto          3.5 ITA 1535 1 - 0

7 15 3N Creola Aurelio           3.5 ITA 1483   |  4 2N Bismara Renzo            3 ITA 1781 0 - 1

8 20 NC Calzavara Luciano        2 ITA 1383   |  16 1S Franchetti Pardo Niccolo'3.5 ITA 1479 0 - 1

9 10 2N Cavagna Pierdomenico     2.5 ITA 1571   |  7 2N Cazzola Franco           2 ITA 1652 0 - 1

10 18 NC Strigini Giulio          0.5 ITA 1368   |  17 3N Mora Alberto             2.5 ITA 1457 1 - 0
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CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Fornara Adriano          4.5 ITA 1787   |  2 1N Gandolfi Attilio         7 ITA 1799 1 - 0

2 5 2N Montibelli Alberto       7 ITA 1712   |  11 3N Paganelli Ivo            4.5 ITA 1537 0 - 1

3 13 3N De Regibus Giuseppe      4.5 ITA 1524   |  8 2N Faraci Libero            6 ITA 1622 0 - 1

4 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'4.5 ITA 1479   |  14 2N Cavagna Marco            4.5 ITA 1523 0 - 1

5 4 2N Bismara Renzo            4 ITA 1781   |  1 1N Buzio Alberto            4 ITA 1927 1 - 0

6 10 2N Cavagna Pierdomenico     2.5 ITA 1571   |  19 3N Crolla Roberto           4 ITA 1415 1 - 0

7 7 2N Cazzola Franco           3 ITA 1652   |  6 2N Guglielmi Dario          3.5 ITA 1655 1 - 0

8 17 3N Mora Alberto             2.5 ITA 1457   |  9 2N Moroso Giuliano          3.5 ITA 1619 0 - 1

9 12 2N Lainati Roberto          3.5 ITA 1535   |  20 NC Calzavara Luciano        2 ITA 1383 1 - 0

10 15 3N Creola Aurelio           3.5 ITA 1483   |  18 NC Strigini Giulio          1.5 ITA 1368 1 - 0

FSI - CS DEL CUSIO (0604058A) - OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CS DEL CUSIO (0604058A)
OMEGNA - 22-09-2006 - 24-11-2006

1 Buzio Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1557 Media: 1613.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 Â½ 0 0

2 N 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 Â½ 0 0

3 B 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 Â½ 0 0

4 B 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 1 0 1

5 N 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 Â½ 0 1

6 N 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 Â½ 0 1

7 B 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 0 0 1

8 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 Â½ 0 1

9 N 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 0 0 1

0 0 1

2 Gandolfi Attilio         
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 30 Perf: 1845 Media: 1670.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 264 0.82 1 1 1

2 B 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 147 0.7 1 2 2

3 N 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 87 0.62 Â½ 2 2

4 B 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 177 0.73 1 3 3

5 N 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 180 0.74 1 4 4

6 B 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -128 0.33 Â½ 4 4

7 N 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 144 0.69 1 5 5

8 B 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 276 0.83 1 6 6

9 N 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 12 0.52 0 6 6

5.98 6 6

3 Fornara Adriano          
2N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: -21 Perf: 1715 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 263 0.82 1 1 1

2 N 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 165 0.72 Â½ 1 1

3 B 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 75 0.6 0 1 1

5 B 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 264 0.82 Â½ 1 1

6 N 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 304 0.86 0 1 1

7 B 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 135 0.68 1 2 2

8 N 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 168 0.72 1 3 3

9 B 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -12 0.48 1 4 4

6.21 4 4

4 Bismara Renzo            
2N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: -21 Perf: 1670 Media: 1589.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 258 0.82 1 1 1

2 B 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 162 0.71 0 1 1

3 N 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -6 0.49 Â½ 1 1

4 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 366 0 F 1 1

5 B 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 324 0.87 0 1 1

6 N 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 244 0.8 Â½ 1 1

7 B 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 398 0.92 1 2 2

8 N 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 298 0.85 1 3 3

9 B 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -146 0.3 1 4 4

5.76 4 4
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5 Montibelli Alberto       
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 33 Perf: 1806 Media: 1585.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 229 0.79 1 1 1

2 N 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 141 0.69 1 2 2

3 B 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -87 0.38 Â½ 2 2

4 B 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -75 0.4 1 3 3

5 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 297 0.85 1 4 4

6 N 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 90 0.62 Â½ 4 4

7 B 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 177 0.73 1 5 5

8 N 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 188 0.74 1 6 6

9 B 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 175 0.73 0 6 6

5.93 6 6

6 Guglielmi Dario          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -45 Perf: 1536 Media: 1613.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -272 0.17 Â½ 0 0

3 N 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 120 0.66 0 0 0

4 B 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 131 0.68 Â½ 0 0

5 N 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 84 0.62 1 1 1

6 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 240 0.8 1 2 2

7 B 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -144 0.31 0 2 2

8 N 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 33 0.55 0 2 2

9 N 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 3 0.5 0 2 2

5.02 2 2

7 Cazzola Franco           
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -30 Perf: 1564 Media: 1603.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 195 0.75 1 1 1

2 N 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -147 0.3 0 1 1

3 B 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 169 0.72 0 1 1

4 N 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -275 0.17 0 1 1

5 N 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 269 0.83 0 1 1

6 B 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 284 0.84 1 2 2

7 N 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -135 0.32 0 2 2

8 N 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 81 0.61 1 3 3

9 B 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -3 0.5 1 4 4

5.04 4 4

8 Faraci Libero            
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 87 Perf: 1829 Media: 1652.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 254 0.81 1 1 1

2 B 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -165 0.28 Â½ 1 1

3 N 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 3 0.5 1 2 2

4 N 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -177 0.27 0 2 2

5 B 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 143 0.69 1 3 3

6 B 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -90 0.38 Â½ 3 3

7 N 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -305 0.14 1 4 4

8 B 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -33 0.45 1 5 5

9 N 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 98 0.63 1 6 6

4.15 6 6
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9 Moroso Giuliano          
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -6 Perf: 1601 Media: 1600.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 204 0.76 1 1 1

2 N 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -162 0.29 1 2 2

3 B 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 -3 0.5 0 2 2

4 N 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 136 0.68 1 3 3

5 B 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -180 0.26 0 3 3

6 N 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 84 0.62 Â½ 3 3

7 B 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 95 0.63 0 3 3

8 B 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -168 0.28 0 3 3

9 N 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 162 0.71 1 4 4

4.73 4 4

10 Cavagna Pierdomenico     
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -48 Perf: 1437 Media: 1516.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 188 0.74 1 1 1

2 B 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -141 0.31 0 1 1

3 N 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 92 0.63 0 1 1

4 N 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 114 0.66 1 2 2

5 B 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -84 0.38 0 2 2

6 N 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 47 0.57 0 2 2

7 N 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 203 0.76 Â½ 2 2

8 B 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 -81 0.39 0 2 2

9 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 156 0.71 1 3 3

5.15 3 3

11 Paganelli Ivo            
3N ITA Elo Italia: 1537 Variaz: 42 Perf: 1649 Media: 1577.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -390 0.09 Â½ 0 0

2 B 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 58 0.58 Â½ 0 0

3 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 122 0.67 0 0 0

4 N 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 14 0.52 0 0 0

5 B 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 169 0.72 1 1 1

6 B 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -244 0.2 Â½ 1 1

7 N 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 80 0.61 1 2 2

8 B 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 2 0.5 1 3 3

9 N 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -175 0.27 1 4 4

4.16 4 4

12 Lainati Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 24 Perf: 1614 Media: 1618.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -264 0.18 0 0 0

2 N 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 78 0.61 1 1 1

3 B 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -120 0.34 1 2 2

4 N 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 56 0.58 Â½ 2 2

5 B 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -392 0.08 Â½ 2 2

6 B 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 -84 0.38 Â½ 2 2

7 N 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -177 0.27 0 2 2

8 N 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 -2 0.5 0 2 2

9 B 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 152 0.7 1 3 3

3.64 3 3
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13 De Regibus Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 39 Perf: 1632 Media: 1638.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -263 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 156 0.71 1 1 1

3 N 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -403 0.08 Â½ 1 1

4 N 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -131 0.32 Â½ 1 1

5 B 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 41 0.56 Â½ 1 1

6 B 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 -47 0.43 1 2 2

7 N 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 -95 0.37 1 3 3

8 B 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -188 0.26 0 3 3

9 B 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 -98 0.37 0 3 3

3.28 3 3

14 Cavagna Marco            
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: 42 Perf: 1640 Media: 1559.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -258 0.18 0 0 0

2 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 108 0.65 0 0 0

3 N 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 155 0.71 1 1 1

4 B 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 -14 0.48 1 2 2

5 N 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -264 0.18 Â½ 2 2

6 B 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 140 0.69 1 3 3

7 B 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 40 0.56 1 4 4

8 N 2 1N Gandolfi Attilio         ITA 1799 -276 0.17 0 4 4

9 N 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 44 0.56 1 5 5

4.18 5 5

15 Creola Aurelio           
3N ITA Elo Italia: 1483 Variaz: 39 Perf: 1595 Media: 1594.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -229 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 100 0.64 1 1 1

3 N 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 -169 0.28 1 2 2

4 B 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 -136 0.32 0 2 2

5 N 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 -41 0.44 Â½ 2 2

6 B 3 2N Fornara Adriano          ITA 1787 -304 0.14 1 3 3

7 N 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 -40 0.44 0 3 3

8 B 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -298 0.15 0 3 3

9 B 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 115 0.66 1 4 4

3.28 4 4

16 Franchetti Pardo Niccolo'
1S ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 15 Perf: 1522 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 -92 0.37 1 1 1

4 B 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 -56 0.42 Â½ 1 1

5 N 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 -143 0.31 0 1 1

6 N 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 22 0.53 Â½ 1 1

7 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1415 64 0.59 Â½ 1 1

8 N 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 96 0.63 1 2 2

9 B 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 -44 0.44 0 2 2

3.98 2 2
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17 Mora Alberto             
3N ITA Elo Italia: 1457 Variaz: -27 Perf: 1382 Media: 1547.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 -195 0.25 0 0 0

2 B 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 -78 0.39 0 0 0

3 N 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 74 0.6 1 1 1

4 B 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 -114 0.34 0 1 1

5 N 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -324 0.13 1 2 2

6 B 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 -22 0.47 Â½ 2 2

7 B 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 -80 0.39 0 2 2

8 N 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 89 0.62 0 2 2

9 B 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 -162 0.29 0 2 2

3.48 2 2

18 Strigini Giulio          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -57 Perf: 1255 Media: 1528.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Faraci Libero            ITA 1622 -254 0.19 0 0 0

2 N 13 3N De Regibus Giuseppe      ITA 1524 -156 0.29 0 0 0

3 B 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 -155 0.29 0 0 0

4 B 20 NC Calzavara Luciano        ITA 1383 -15 0.48 0 0 0

5 N 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 -169 0.28 0 0 0

6 N 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 -284 0.16 0 0 0

7 B 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 -203 0.24 Â½ 0 0

8 B 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 -89 0.38 1 1 1

9 N 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 -115 0.34 0 1 1

2.65 1 1

19 Crolla Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: 27 Perf: 1537 Media: 1627.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Moroso Giuliano          ITA 1619 -204 0.24 0 0 0

2 B 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 -108 0.35 1 1 1

3 B 11 3N Paganelli Ivo            ITA 1537 -122 0.33 1 2 2

4 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -366 1 F 2 3

5 B 5 2N Montibelli Alberto       ITA 1712 -297 0.15 0 2 3

6 N 6 2N Guglielmi Dario          ITA 1655 -240 0.2 0 2 3

7 N 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 -64 0.41 Â½ 2 3

8 B 1 1N Buzio Alberto            ITA 1927 -512 0.08 Â½ 2 3

9 N 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 -156 0.29 0 2 3

2.05 2 3

20 Calzavara Luciano        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 1319 Media: 1538.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1571 -188 0.26 0 0 0

2 N 15 3N Creola Aurelio           ITA 1483 -100 0.36 0 0 0

3 B 17 3N Mora Alberto             ITA 1457 -74 0.4 0 0 0

4 N 18 NC Strigini Giulio          ITA 1368 15 0.52 1 1 1

5 B 7 2N Cazzola Franco           ITA 1652 -269 0.17 1 2 2

6 N 14 2N Cavagna Marco            ITA 1523 -140 0.31 0 2 2

7 N 4 2N Bismara Renzo            ITA 1781 -398 0.08 0 2 2

8 B 16 1S Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1479 -96 0.37 0 2 2

9 N 12 2N Lainati Roberto          ITA 1535 -152 0.3 0 2 2

2.77 2 2
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